[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «13 » апреля                    2018

       № 482
Об организации движения автотранспорта
15.04.2018 г.
В связи с проведением 15.04.2018 г. Торжественного Пасхального крестного хода, посвященного православному Пасхальному празднику «Фомино воскресенье или Антипасха» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить въезд автотранспорта на период проведения крестного хода  с 12-00 до 14-00  на ул. К. Либкнехта (от Казанского собора), на ул. Ленина (до пересечения с ул. Урицкого), на ул. Урицкого (до пересечения с ул. Фокина), на ул. Фокина (до ул. К. Либкнехта, Казанскимй собор)
2.    Рекомендовать начальнику МО МВД России «Людиновский» Васюкову Ю.В.:

            - ограничить  движение транспорта в местах проведения крестного хода путем перекрытия проезда;

- обеспечить сопровождение сигнальной машиной ГИБДД паломников крестного хода по улицам города с 12-00 до 14-00 по маршруту: ул. К. Либкнехта (от Казанского собора), на ул. Ленина (до пересечения с ул. Урицкого), на ул. Урицкого (до пересечения с ул. Фокина), на ул. Фокина (до ул. К. Либкнехта, Казанскимй собор);

3.  Утвердить маршрут движения городского пассажирского автотранспорта 15.04.2018 г. с 13-00 до 14-00  года по ул. Крупской - ул. Энгельса и далее по маршруту, согласно утвержденному расписанию.
4.    Отделу дорожного и муниципального хозяйства:
                       составить (по согласованию с предпринимателями, осуществляющими                                                пассажирские перевозки по муниципальному контракту) маршрут движения маршрутных такси 15.04.2018 г. и опубликовать на официальном сайте администрации.

5.    Контроль   за     исполнением     настоящего    постановления    возлагается    на

заместителя главы муниципального района О.Н.Аршевского.
Глава администрации

муниципального района

         Д.М.Аганичев